
UCHWAŁA NR 34/1666/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 239 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie usług w zakresie 
zastępstwa procesowego i obsługi prawnej Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w sprawach 
związanych z realizacją Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 2023-2027, 
Krajowego Planu Odbudowy, Małej Retencji i adaptacji zmian klimatu w regionie w ramach 
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza oraz poprzednich okresów 
programowania (PROW 2014-2020, PO RYBY 2014-2020). 

 
§ 2. Odrzuca się oferty następujących wykonawców: 

1) Piotr Konieckiewicz, Magdalena Seniw i Marcin Synak prowadzących działalność 
gospodarczą pod nazwą Kancelaria Adwokacka "IUS COGENS" spółka cywilna z siedzibą 
w Toruniu przy ul. Kazimierza Jagiellończyka nr 6;  

2) Konsorcjum firm w składzie: Marta Rolirad prowadząca działalność gospodarczą pod 
firmą Kancelaria Radcy Prawnego Marta Rolirad, z siedzibą we Wrocławiu ul. Kazimierza 
Wielkiego 9/101 (50-077 Wrocław) – Lider Konsorcjum oraz Tomasz Rolirad prowadzący 
działalność gospodarczą pod firmą Kancelaria Radcy Prawnego Tomasz Rolirad – członek 
konsorcjum, 

– ponieważ zostały złożone przez wykonawców, którzy nie złożyli w przewidzianym terminie 
wymaganych dokumentów i oświadczeń. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę Renata Kozioł prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą Kancelaria Radcy Prawnego Renata Kozioł z siedzibą w Toruniu przy 
ul. Bydgoskiej 96, lok. 6, z ceną ofertową 127.526,40 zł i łączną ilością 90 pkt.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


